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Vi byder på kaffe, te, cola og vand i flere varianter. Du kan få svar på konkrete 
spørgsmål, give os nyttig viden fra hverdagen og få en overenskomstsludder. 
Der har været kredsformandsmøde i Danmarks Lærerforening dagen før, så 
måske er der nyheder fra overenskomstforhandlingerne 

Under alle omstændigheder er du velkommen til vores ”Åbne kredskontor” på 
onsdag den 7. februar kl. 15.15-16.15 

Du kunne jo kigge forbi… 

 

Vi er lige på trapperne 

med et initiativ  

i forhold til Gladsaxe 

Kommune. 

Og vi ses igen… 

I lørdags var 115 medlemmer samlet til Åbent Kursus på Hotel Frederiksdal. Tak 
til jer alle for at bidrage til en vellykket dag, aften og nat… Min egen konklusion 
er, at Åbent kursus er en af foreningens store succeser, hvor der er en god ba-
lance mellem faglighed, fællesskab og fest. Vi har i de senere år haft historisk 
høje deltagerantal. Det koster en del i budgettet, men jeg synes, at det er hver en 
krone værd. 

I denne omgang fik vi en aktuel overenskomstorientering ved Dorte Lange, der er 
næstformand i Danmarks Lærerforening. Forfatteren, Morten Pape, fortalte os 
om sin opvækst i Urbanplanen. Hvis du ikke allerede har læst hans bog, 
”Planen”, er den hermed anbefalet. 

Personligt var jeg glad for at kunne klemme mig ind i midten og fortælle om de 
værdier og udfordringer, som danner base i Gladsaxe Lærerforenings arbejde. 
Jeg lovede, at vi er lige på trapperne med et initiativ i forhold til Gladsaxe Kom-
mune. Vi vil nemlig gerne lave en aftale med dem, som kan afløse forståelsespa-
piret og lønaftalen fra 2014. Det er tid til at tage et nyt stort skridt i retning af øget 
konsensus, nytænkt samarbejde og aftalte forhold. 

Jeg er glad for, at vi i øjeblikket oplever væsentlige initiativer fra kommunens 
side. Initiativer, der pejler i retning af en ny måde at arbejde sammen med hinan-
den på. I al forsigtighed varsler jeg bedre tide forude. 

Jeg glæder mig til at kunne fortælle dig meget mere om alt dette, når vi ses til 
vores årlige generalforsamling: 

Onsdag den 14. marts kl. 16.00 – 18.30 i kantinen på Enghavegård Skole.  

Fra kl. 15 kan du komme og få en bolle, frugt og noget flydende. Efter generalfor-
samlingen er foreningen vært ved en lettere anretning, hvor du har lejlighed til at 
hygge dig med os, dine kolleger og medlemmer fra kommunens øvrige skoler. 

Du kan læse dagsorden m.v. her 

På gensyn den 14. marts 

Thomas Agerskov 

http://glf.dk/om-glf/generalforsamling


Hvis du er kandidat til en af de poster, som vi vælger på ge-
neralforsamlingen, har du mulighed for at sende et portrætbil-
lede samt et tekststykke om dig selv og baggrunden for dit 
kandidatur. Det må fylde ca. 100 ord og skal sendes til 
jutz@dlf.org senest 1. marts. 

Er det noget for dig? 

I tilfælde af, at der er væsentligt nyt fra overenskomstfor-
handlingerne, holder vi et orienterende møde for vores med-
lemmer fredag den 23. februar kl. 15.30. Vi melder endeligt 
ud herom onsdag den 21. februar. 

Sæt et forsigtigt kryds 

Åbent Kursus i Frederiksdal  den 27.—28. januar. 
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